ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2024

V/v bảo đảm cung cấp điện
phục vụ việc in Văn kiện Hội

Trung ương 10 khóa XIII

                                                Kính gửi: Công ty Điện lực Bình Định

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 11803-CV/VPTW ngày 22/10/2024 của
Văn phòng Trung ương Đảng về việc bảo đảm cung cấp điện phục vụ việc in Văn
kiện Hội nghị Trung ương 10 khóa XIII; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Công ty Điện lực Bình Định chỉ đạo các đơn vị liên quan thực hiện
bảo đảm việc cung cấp điện ổn định, liên tục 24/24 giờ cho Công ty TNHH MTV

In Nhân dân Bình Định (Địa chỉ: Lô B2, đường Võ Thị Sáu, Cụm công nghiệp
Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn), thời gian từ ngày 25/10 đến hết tháng

11/2024, để thực hiện in Văn kiện Hội nghị lần thứ mười Ban Chấp hành Trung
ương Đảng khóa XIII.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Sở Công Thương;

- Điện lực Quy Nhơn;
- Cty TNHH MTV In Nhân dân BĐ;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (10b).

 Nguyễn Tự Công Hoàng

8611 28